39.990,00 ευρώ για την κάλυψη λειτουργικών δαπανών των Σχολικών 
Επιτροπών του Δήμου Προσοτσάνης ως Β΄ δόση  έτους 2016.  

. Σχετικά, λοιπόν, με τη χρηματοδότηση αυτή και αξιολογώντας τις ανάγκες των σχολείων προτείνεται η 
κατανομή ως εξής: 
1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε χιλιάδες 

εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€). 
2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες  

ευρώ (14.000,00€). Συνεπώς η Δημοτική Επιτροπή Παιδείας ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ ΟΜΟΦΩΝΑ την κατανομή του 
ποσού των 39.990,00 ευρώ που διατίθεται για την κάλυψη Λειτουργικών Δαπανών Β΄ Δόση 2016, στις 
δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 

1. Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€). 

2. Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις χιλιάδες  
ευρώ (14.000,00€).  
Ακολούθως ο κύριος Πρόεδρος κάλεσε το σώμα να αποφασίσει σχετικά  και το Δημοτικό Συμβούλιο αφού 
είδε την 6/2016 απόφαση της Δημοτικής επιτροπής Παιδείας και έλαβε υπόψη τις ανάγκες των σχολικών 
μονάδων αλλά και  τον Ν. 1566/1985 ΦΕΚ 167 τ.Α΄  Άρθρο 50 Δημοτικές επιτροπές παιδείας την Δ4/86/11-

[...]

Δόση 2016, στις δύο Σχολικές Επιτροπές του Δήμου Προσοτσάνης  ως εξής: 
1.  Στην Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό είκοσι πέντε χιλιάδες 
εννιακόσια ενενήντα ευρώ (25.990,00€). 
2. Στην Σχολική Επιτροπή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δήμου Προσοτσάνης ποσό δεκατέσσερις 
χιλιάδες  ευρώ (14.000,00€).  

Η  απόφαση αυτή έλαβε αύξοντα αριθμό 123/2016 

Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως κατωτέρω : 

Ο Πρόεδρος του Δημοτικού Συμβουλίου Ο Ειδικός γραμματέας  Τα Μέλη : 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ